РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Шестое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого  созыва

РЕШЕНИЕ
от 09 ноября 2018 года                    № 27                              с.Новосёловка

	Об отмене  решения Совета депутатов Новосёловского муниципального образования от16.05.2016 года № 111   «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Новосёловского муниципального образования»

	На основании экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области от 19.10.2018 № 10-09-05/3569 на решение Совета депутатов Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 16.05.2016 года № 111 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Новосёловского муниципального образования»,   Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Решение Совета депутатов Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 16.05.2016 года № 111 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Новосёловского муниципального образования» отменить.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3.Настоящее решение обнародовать на  информационных стендах в установленных местах обнародования и  на сайте администрации Новоселовского муниципального образования.

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                           В.В. Вязовов